МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 181                                                                                                           	«27» мая 2021 года

О внесении изменений и дополнений в постановление
№ 22 от 23.01.2019 «Об образовании комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности местной
администрации муниципального образования
Лебяженское городское поселение
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 января 2003 года № 11 «О Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»,  Областным законом Ленинградской области от 13 ноября 2003 года № 93-оз «О защите населения и территорий Ленинградской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Ленинградской области от 18 августа 2004 года № 161 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Правительства Ленинградской области», Постановлением Правительства РФ от 21 мая 2007 г. N 304 "О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" (с изменениями и дополнениями) и в целях организации проведения в Лебяженском городском поселении мероприятий по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, местная администрация муниципального образования Лебяженское городское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1) Внести изменения Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности местной администрации Лебяженского городского поселения муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее комиссия)
1.1. Председатель комиссии:

	Ушаков Сергей Валентинович

	Глава местной администрации Лебяженского городского поселения муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Заместитель председателя комиссии:

	Равин Егор Алексеевич

Члены комиссии:

Теребенько Анна Викторовна

Фаустов Олег Юрьевич

Султанбеков Султан Аликович

Балаянц Антонина Сергеевна

Михайлов Игорь Сергеевич

	Заместитель главы местной администрации Лебяженского городского поселения муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Уполномоченный по делам ГО и ЧС МА МО Лебяженское гп

Директор МБУ «Лебяженское»

командир в/ч 3526

МОУ Лебяженский центр общего образования

Начальник отдела по законности и делам ГО и ЧС администрации МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию)

	Воробьев Андрей Андреевич

Тыльчевская Вероника Дэвидовна

Василенко Андрей Евгеньевич

Пасютин Михаил Викторович

Михеев Александр Витальевич

Хруль Мария Ивановна

	Главный врач ГБУЗ ЛО «Ломоносовская МБ»
(по согласованию)

Начальник ТО Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области в Ломоносовском районе
(по согласованию)

Начальник отдела МВД России по Ломоносовскому району
(по согласованию)

Начальник ФГКУ «37 отряд федеральной противопожарной службы по Ленинградской области»
(по согласованию)

Начальник ОНД Ломоносовского района Управления надзорной деятельности ГУ МЧС России по Ленинградской области
(по согласованию)

Генеральный директор ООО «ИЭК-Сервис» (по согласованию)

Секретарь комиссии:
	Ровнова Валентина Ивановна

	Специалист МА МО Лебяженское гп

2) Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3) Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Равин Е. А.

Глава  местной администрации МО
Лебяженское городское поселение                                                                         Ушаков С. В.
[bookmark: _GoBack]
image1.emf